
POLSKIE STOWARZYSZENIE BRANŻY WYNAJMU

     Gotowy do pracy sprzęt dostępny od ręki
Nie trać czasu i pieniędzy na przeglądy i napra-
wy maszyn. Troskę o zapewnienie najlepszego 
stanu technicznego sprzętu oraz gotowość do 
pracy wtedy, gdy go potrzebujesz, zostaw
profesjonalistom.

     Sprzęt najlepszy do konkretnej pracy. 
Dobrze  dobrany  sprzęt  pozwoli  Ci  szybciej 
i dokładniej zrealizować każde zadanie. Dzięki 
odpowiednim narzędziom oszczędzasz czas, 
pieniądze i nerwy.

     Brak przestojów
W wypadku awarii, wypożyczalnia gwarantuje 
natychmiastową naprawę lub wymianę sprzętu 
na nowy. Dzięki temu bez przeszkód kontynu-
ujesz pracę, minimalizujesz opóźnienia i zwią-
zane z nimi koszty.

     Tylko tyle sprzętu, ile potrzebujesz
Sprzęt możesz wynająć tylko na jeden dzień lub 
nawet na cały czas trwania budowy. Sam decy-
dujesz czego i jak długo potrzebujesz.

     Mobilność
Współpraca z wypożyczalnią pozwoli Ci bezpro-
blemowo prowadzić kilka projektów równocze-
śnie.  Nie  musisz  się  martwić  o  kosztowny
i często ryzykowny transport sprzętu z miejsca 
na miejsce.

     Bezpieczeństwo
Każda maszyna dostępna w wypożyczalni prze-
chodzi profesjonalny przegląd, zgodny z wytycz-
nymi producenta, przed każdym wynajmem. 
Dzięki temu oraz ciągłej wymianie sprzętu na 
nowy, spełnia on wszystkie standardy bezpie-
czeństwa.  Skoncentruj  się  na  swojej  pracy,
a troskę o sprzęt zostaw wypożyczalni.

     Brak kosztów zakupu, utrzymania,
przechowywania, zbycia
Posiadanie własnego sprzętu łączy się z wie-
loma kosztami, które trzeba brać pzod uwagę: 
zakup, utrzymanie, serwisowanie, magazyno-
wanie, a nawet sprzedaż lub utylizacja sprzętu 
budowlanego wymaga poświęcenia nakładów 
finansowych i czasu. Gdy wynajmujesz sprzęt, 
nie musisz o tym nawet myśleć.

     Wolne środki na inwestycje
Posiadanie własnego sprzętu, zwłaszcza takie-
go, który używany jest rzadko, jest często 
nieopłacalne. Gdy wynajmujesz sprzęt, nie zam-
rażasz kapitału w maszynach i możesz go wyko-
rzystać na inne cele, jak np. zakup materiałów.

     Kontrola kosztów
Korzystając z wypożyczalni, z góry wiesz jakie
będą  koszty  sprzętu  dla  danej  inwestycji
i możesz bardziej precyzyjnie wycenić koszt 
prac.

     


